

**ՓԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**  
**10-րդ փոփոխություն**

Վարդաշապատի համայնքապետարանի 2022 թվականի

08.08.2022 թ.



Հորված	Փնման առարկայի		Փնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի քանակը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ՊՄՆ դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	5	7	6
		<b>Քաղին - 01, խումբ - 01, դաս - 01, ծրագիր - 51</b>					
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			7000000
	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ			6000000
4213	65111100	ջրամատակարարում-ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ			13000000
							300000
4214	64211120	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ			300000
	64211130	բջջային հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ			2000000
	72411100	ինտերնետ	ՄԱ	դրամ			1400000
	64111200	փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			500000
4215	66511170	ակտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ			900000
							4800000
4222	60411200	ափստոմսի ամրագրում Երևան - Փարիզ - Երևան	ՄԱ	հատ	561000	1	300000
							561000
4234	79811100	«ՀՀ» օրաթերթում հայտարարություն	ՄԱ	դրամ			400000
							400000
4237	41111100	ցուր 0.5 l	ՄԱ	հատ	150	216	400000
	15981200	ջերմուկ 0.5 l	ՄԱ	հատ	170	216	32400
	15861100	սուրճ	ՄԱ	կգ	3300	1	36720
	15861100	սուրճ	ՄԱ	կգ	2030	1	3300
	15861100	սուրճ	ՄԱ	կգ	2700	1	2030
	15861300	սուրճ մակ	ՄԱ	հատ	70	66	2700
	15981500	կոլա 0.5 l	ՄԱ	հատ	280	36	4620
	15981500	կոլա 0.5 l	ՄԱ	հատ	300	143	10080
	15861100	սուրճ փարիզյան	ՄԱ	կգ	8000	0.6	42900
	15861300	սուրճ մակ	ՄԱ	հատ	80	120	4800
15863200	թեյ սառը	ՄԱ	հատ	80	70	9600	
55521300	հուլասիտուսի կաթամետաղ	ՄԱ	հատ	20000	1	5600	

4237	22311200	նկար եկեղեցի	ՄԱ	հատ	14000	4	56000	
	18931210	նվերի տուպրակ	ՄԱ	հատ	600	3	1800	
	18931210	նվերի տուպրակ	ՄԱ	հատ	700	1	700	
	18931180	փաթեթ մովաթե	ՄԱ	հատ	30	1	30	
	15332410	շոկոլադե ջրերի ատտոտի ընկույզով	ՄԱ	կգ	3600	2	7200	
	15863200	թեյ Richard ռոյալթեյս սև 50 գր	ՄԱ	կգ	17800	0.05	890	
	15863200	թեյ Curtis Իմուն թի սև 50 գր	ՄԱ	կգ	17800	0.05	890	
	55521400	ճաշի կազմակերպում	ՄԱ	անձ	8520	26	221520	
	55521400	ճաշկերույթ 27 անձի համար	ՄԱ	դրամ	239800	1	239800	
							<b>713630</b>	
		72211100	կառավ. տեղեկատվական համակարգի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	82000	12	984000
		72211110	գույքային հարկ, հաշվառ. ծրագր. սպասարկում	ՄԱ	ամիս	26400	12	316800
		50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	40000	12	480000
		98341140	պահնորդական ծառայություն	ՄԱ	ամիս	380000	2	760000
	98341140	պահնորդական ծառայություն	ԳՀ	ամիս	380000	10	3800000	
4239	79711100	ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	20000	12	240000	
	72261160	սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	194000	1	194000	
	90911210	դիպանների վաճառում	ՄԱ	հատ	3800	3	11400	
	79991220	Ա3 ֆորմատի սկանավորում	ՄԱ	հատ	50	306	15300	
	79811100	Ա3 գունավոր տպագրություն	ՄԱ	հատ	300	15	4500	
	79991220	Ա3 ֆորմատի սկանավորում	ՄԱ	հատ	50	89	4450	
	79811100	այլընտրանքային տպագրություն	ՄԱ	հատ	30	36	1080	
							<b>6811530</b>	
		72261160	նույնականացման բարտի ընթերցման ծրագրի սպաս. ծառայություն	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
		70331800	գույքի գնահատման ծառայություն	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
4241	76131100	գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	13246	1	13246	
							<b>58246</b>	
	50111330	շարժիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	60000	1	60000	
	50111330	մխոցների փոխարինում	ՄԱ	հատ	36000	1	36000	
	50111330	մեկնարկիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	23000	1	23000	
	50111330	ընթացային մասի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	35000	1	35000	
	50111330	անիվի հավասարեցում	ՄԱ	հատ	8000	1	8000	
	98391200	բարձրիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	295	649000	
	98391200	տպիչների բարձրիչների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	59	177000	
	50111330	լուղման համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	26000	1	26000	
4252	50111140	շարժիչի բոցավառման համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	12000	1	12000	
	50111330	ընթացային մասի մասնակի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	12000	1	12000	
	50111330	ղեկային համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	35000	1	35000	
	50111280	փոխանցման տուվի լուղման համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	70000	1	70000	
	50111330	ընթացային մասի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	50000	1	50000	
	50111330	ուղղիատորի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	30000	1	30000	
	50221160	անորոտիցատորի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	10000	2	20000	
	50211100	...	ՄԱ	հատ	12000	1	12000	

50311120	տպիչի վերանորոգում Canon 2900	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
50111330	ընթացային մասի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
50111330	ապակու մաքրիչների վերանորոգում	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
50111330	մեծ բուշերի փոխարինում	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
50111330	փոքր բուշերի փոխարինում	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
50221160	դիմացի անորտիզատորների փոխարինում	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
50221160	հետևի անորտիզատորների փոխարինում	ՄԱ	հատ	13000	2	26000
50111330	դիմացի ստաբիլիզատորի ստոյակների և ռեգիստների փոխարինում	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
50111330	հետևի ստաբիլիզատորի ստոյակների և ռեգիստների փոխարինում	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
50111330	տյագանների նորոգում	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
50111330	շառավիղների նորոգում	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
50891200	օդորակիչի նորոգում Midea 07	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
50111330	շարժիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	180000	1	180000
50111330	համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
50111330	հովացման համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	41000	1	41000
50111330	յուտի և ֆիլտրի փոխարինում	ՄԱ	հատ	26000	2	52000
50111330	կոնդիցիոների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
50111330	սրահի գտիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
50891200	օդորակիչի ապամնտաժում և մնտաժում Midea 09	ՄԱ	հատ	44000	1	44000
						<b>1838000</b>
30197622	թուղթ Ա4	ՄԱ	կգ	640	250	160000
30197622	թուղթ Ա4	ՄԱ	կգ	760	250	190000
30197622	թուղթ Ա4	ՄԱ	կգ	960	250	240000
30197622	թուղթ Ա4	ԷԱՃ	կգ	650	1300	845000
30197232	արագակար	ԷԱՃ	հատ	60	1450	87000
30197233	արագակար թելով	ԷԱՃ	հատ	70	300	21000
30197234	թղթապանակ ռեգիստր	ԷԱՃ	հատ	700	30	21000
39263200	գրասենյակային գիրք 90 էջ	ԷԱՃ	հատ	500	25	12500
39263200	գրասենյակային գիրք 250-300 էջ	ԷԱՃ	հատ	1600	8	12800
30197231	ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	10	1000	10000
30192121	գրիչ	ԷԱՃ	հատ	55	250	13750
30192130	մատիտ	ԷԱՃ	հատ	50	40	2000
30192125	ընդձեռն	ԷԱՃ	հատ	100	20	2000
30197220	ամրակ /սկրեպ/ մեծ	ԷԱՃ	հատ	1.5	6000	9000
30197220	ամրակ /սկրեպ/ փոքր	ԷԱՃ	հատ	1	6000	6000
30197322	կարիչ միջին	ԷԱՃ	հատ	1500	10	15000
30197321	կարիչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	1000	5	5000
30197100	կարիչի ասեղ /մեծ/	ԷԱՃ	տուփ	250	40	10000
30197111	կարիչի ասեղ /փոքր/	ԷԱՃ	տուփ	80	40	3200
30192710	ստիճ	ԷԱՃ	հատ	200	10	2000
30199420	թուղթ նշումների համար	ԷԱՃ	հատ	150	30	4500
						<b>1671750</b>

4252

4261

09411710	սերմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	300	6000	1800000
09132200	բենզին /հեգույլար/	ԷԱՃ	լ	490	4000	1960000
09211100	յուղ Toyota 5w30	ՄԱ	լ	8800	5.5	48400
34321121	գալիչ յուղի VL216	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
42511128	գալիչ օդի 1045	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
31641225	գալիչ սալոնի ON010	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
						<b>4119000</b>
39221350	բաժակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	11000	110000
41111100	մաքուր ջուր /18.9 լ/	ՄԱ	լ	86	2800	240800
33141129	դիմակ պաշտպանիչ	ՄԱ	հատ	40	250	10000
39831276	մաքրող միջոց Sanita	ՄԱ	լ	520	50	26000
39831247	մաքրող միջոց Sanita սանհանգույցի 0.75 լ	ՄԱ	լ	867	3.75	3250
39831242	լվացքի փոշի Savex 400գ	ՄԱ	կգ	1150	18	20700
39831242	լվացքի փոշի Dosia 400գ	ՄԱ	կգ	1000	2	2000
39831283	լաթ Ecce մեծ 35*38 սմ	ՄԱ	հատ	2100	20	42000
39831247	ժավել Belizna 5 լ	ՄԱ	լ	200	120	24000
39831247	ժավել янтарь 1 լ	ՄԱ	լ	500	5	2500
33141118	անձեռոցիկ Sofita 250	ՄԱ	հատ	280	180	50400
33141118	անձեռոցիկ Vita 200	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	լ	390	30	11700
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ 0.5 լ	ՄԱ	լ	1000	1.5	1500
39831240	ռախշա Մեր Էլուս 500 գր	ՄԱ	կգ	1120	30	33600
39811100	օրափոխիչ Gold	ՄԱ	հատ	470	30	14100
39811100	օրափոխիչ Glade	ՄԱ	հատ	800	3	2400
39831282	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	425	45	19125
39831245	հեղուկ օճառ Haw Cad 5 լ	ՄԱ	լ	630	70	44100
39831245	հեղուկ օճառ Naturelle 1 լ	ՄԱ	լ	900	6	5400
39221490	սպունգ Vileda	ՄԱ	հատ	340	35	11900
39831273	հատակի հեղուկ Pronto 750 մլ	ՄԱ	լ	2040	20	40800
18421130	ձեռնոց տնտեսական Rose King	ՄԱ	գույգ	390	45	17550
39221430	ապակի մաքրելու խոզանակ երկարող ձողով	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
39221430	սպունգ մետաղական	ՄԱ	հատ	300	15	4500
39221430	սպունգ մետաղական	ՄԱ	հատ	150	5	750
39831281	ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	500	15	7500
39831247	գուգարանակոնք մաքրող միջոց 1 լ	ՄԱ	լ	1000	60	60000
39831278	ամանի հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	110	15400
39812410	կահույքի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39812410	կահույքի սփռելի Pronto 250 մլ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	13	13000
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	13	2600
39221480	գուգարանի մաքրման խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000

4264

4267

39221480	գրագրարանի մաքրման խոզանակ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
19641000	աղբի սև սուպրակ	ՄԱ	կգ	1200	10	12000
39831283	շոր հատակի 50*100	ՄԱ	հատ	650	4	2600
39831283	շոր միկրոֆիլտրա 30*30	ՄԱ	հատ	250	6	1500
39831281	ապակու շոր միկրոֆիլտրա 40*40	ՄԱ	հատ	700	8	5600
39221430	ապակի մաքրող գուպակ ռեզինով ձող 2 մ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
24451141	ալկոզել 0.5 l	ՄԱ	l	3300	2	6600
39531500	գորգ շեմի	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
<b>923575</b>						
30192152	կնիք կտր	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
30192151	կնիք ուղղանկյուն	ՄԱ	հատ	10000	13	130000
30192157	բարձիկ դրոշմակնիքի	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
30192157	բարձիկ դրոշմակնիքի	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
30237460	համակարգչային ստեղնաշար JEDEL K15	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
31512360	լուսարձակ LED Torch 100 W 6500 K	ՄԱ	հատ	13500	14	189000
44221171	շվեցար Dorma TS-77	ՄԱ	հատ	14500	1	14500
32581140	մալուխ ձայնային RCA-RCA 5 մ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31211260	փոխակերպիչ RCA-AUX	ՄԱ	հատ	300	1	300
32551170	հեռախոս հեռահար	ՄԱ	հատ	19500	1	19500
39515440	շերտավարագույր ուղղահայաց	ՄԱ	քմ	3500	10.54	36890
30237411	մկնիկ համակարգչային Genius DX130	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
30232231	համակարգչի կոշտ կրիչ SSD 256GB	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
19211100	գործվածք սննդամթերքի	ՄԱ	մետր	2700	10	27000
32421100	մալուխ HDMI 3մ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
32421300	ցանցային բաժանարար Tenda S105	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
32421200	ցանցային ծայրակալ RJ45	ՄԱ	հատ	50	30	1500
30237411	մկնիկ համակարգչային Genius DX150	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
30232231	համակարգչի կոշտ կրիչ SSD 120GB	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
35821400	դրոշ ՀՀ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
35821400	դրոշ ԼՂՀ	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
35821400	դրոշ Էսմիաձնի	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
30237310	բարթիչ Canon 737	ՄԱ	հատ	8000	3	24000
30237310	բարթիչ Canon 725	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
31521200	լամպ LED Torch 12W կտր արտաքին	ՄԱ	հատ	3200	6	19200
42671180	բահի պոչ Seta երաշխեցով	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44511170	փոցխ 16 ատամ 1800	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
39713410	փայտ հատակի 2500	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44521121	կողպեցի միջուկ Ruitai 90 սմ Standart	ՄԱ	հատ	2600	40	104000
44521121	կողպեցի միջուկ Ruitai 100 սմ Standart	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
31521200	լամպ LED Torch 7W G-Bulb E14	ՄԱ	հատ	750	10	7500
44423220	աստիճան Alumet M8407 /3.5 ս/	ՄԱ	հատ	24500	1	24500
44521120	փական Այնթափ 221 222 223	ՄԱ	հատ	7800	1	7800
		ՄԱ	հատ	2500	2	5000

4267

4269

34921440	արքաման մետաղյա ցանց սև մեծ Z62-1	ՄԱ	հատ	1870	3	5610
39224331	դույլ 9 I պլաստման M/A	ՄԱ	հատ	540	5	2700
39713410	շվարք դույլով, պտտվող 360* Liao T130034	ՄԱ	հատ	9500	3	28500
14821000	ապակյա փայթեք	ՄԱ	քմ	10000	4	40000
31684400	վարդակի անցում 3տ. Crabatbu N119-1	ՄԱ	հատ	750	9	6750
31685000	երկարացման լար Smartbuy 3 տեր 3 մ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44521121	կողպեքի միջուկ Ruitai 80 մմ Standard	ՄԱ	հատ	2300	5	11500
24911500	տսինձ Akfix 500 մ+125 գր 705 GA0655	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
44511343	գայլիկոն քար ծակելու N6	ՄԱ	հատ	600	3	1800
33161220	շպակի Sibin 10079-060	ՄԱ	հատ	300	2	600
31441000	էլեմենտ Camelion 9v կոնա 6F22-BP1B	ՄԱ	հատ	400	4	1600
44531180	պնդոլակ, տափօղակ, մանեկ	ՄԱ	կգ	1500	0.3	450
44111200	ցեմենտ Հրացրյան	ՄԱ	կգ	66	50	3300
44423600	իզոլենտ Vini Tape Denka	ՄԱ	հատ	150	3	450
44531110	պտուտակ փայտի Lika 5*60	ՄԱ	հատ	9	50	450
31221241	դյուբել պլաստման N10	ՄԱ	հատ	6	50	300
42131220	փակյան Kaldo Q1620*1/2F-DN15 /T-Hand/	ՄԱ	հատ	3700	2	7400
44112730	քար խորող 125*1*22 մմ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
44511330	պտուտակահան Berent ֆիզուոնի BT5001 6*100 մմ	ՄԱ	հատ	900	1	900
31151170	էլեմենտի լիցքավորիչ Camelion	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
31442140	էլեմենտ Camelion 9v կոնա 250 mah	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
44511330	պտուտակահան հարկաձային Z28-20-5	ՄԱ	հատ	700	1	700
44511700	հարթաշուրթ Berent N7 BT1018	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
44521190	կլուչ Berent BT2088 N10	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44521190	կլուչ Berent BT2088 N9	ՄԱ	հատ	450	2	900
19431710	թել տուլի	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
44211610	անկյուն նիկել Kaldo L1620-1620	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
19641000	պարկ 50-100	ՄԱ	հատ	80	40	3200
30192200	մետր 5 մ Yato YT-7152	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
44521120	մեխանիզմ Kale 153P 35 մմ	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
44221141	բռնակ եկրո դրան մետաղյա	ՄԱ	հատ	2700	10	27000
24911500	տսինձ Evobond 502 20 գր	ՄԱ	հատ	380	2	760
44511343	գայլիկոն Zubr 2 մմ 29621	ՄԱ	հատ	250	1	250
31521200	լամպ LED panel Ctorch 10W կլոր Frameless	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44211610	անկյուն դարակի 25*25*15 Z52-2	ՄԱ	հատ	40	25	1000
44531130	պտուտակ Gah 3.5*25	ՄԱ	հատ	4	50	200
44521121	կողպեքի միջուկ 0061-23 C80	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
44521121	կողպեքի միջուկ Ruitai 70 մմ ֆիքսատոր	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44521120	մեխանիզմ Kale 153P 25 մմ	ՄԱ	հատ	2600	2	5200
31521200	լամպ LED Ctorch 24W կլոր արտաքին	ՄԱ	հատ	5300	8	42400
31521200	լամպ LED panel Ctorch 18W կլոր	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
09111800	տորֆ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
24431200	հողերի բարելավիչ 1-3 մմ	ՄԱ	կգ	140	10	1400

31521200	լամպ LED Ctorch 18W E27	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
44521121	կողմնային միջուկ Ruitai 100 մմ ֆիքսատոր	ՄԱ	հատ	3400	1	3400
44511330	պտտտակահան 5*100 շքեք	ՄԱ	հատ	450	1	450
44211610	անկյուն ՊՊ Kaido L63-63 90* ուղղան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
33161220	շպակի Sibin ներժ+այլում 10085-35	ՄԱ	հատ	3300	2	6600
44921500	գիպսային շաղախ Shen Գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	80	150	12000
44211610	պատի անկյուն նեղ /0.25/ 2.7 մ /գաջի/	ՄԱ	հատ	100	30	3000
44211610	պտակիա Sibin 10725-2.0 ոռա	ՄԱ	հատ	4900	1	4900
44921500	ձեփամածիկ գիպսային Shen ABC P2	ՄԱ	կգ	145	60	8700
42671400	խամուղ ճուպի պողպատե M3	ՄԱ	հատ	50	6	300
44511700	հարթաշուրթ Berent N6 BT1017	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
31331270	լար հուսանքի INVI 2*1.5 ստանդարտ	ՄԱ	մ	190	16	3040
31221180	պատրոն շարժական	ՄԱ	հատ	450	3	1350
31684400	վարդակ պատի Smartbuy 2 տ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
44221141	բռնակ Lincy L811-T98 MCF	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44111417	նախաներկ խիտ Dekon 1լ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44423600	ժապավեն սարքատայն շին HighPower 10սմ*25մ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44423600	ժապավեն սարքատայն շին 50սմ*25մ	ՄԱ	հատ	400	2	800
44611450	խցան Լատոն GA 1F	ՄԱ	հատ	600	1	600
44411515	փական Պլաստիկ 1"	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
19642100	անցում pp 1"Մ-1"Մ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	1	200
39221460	վրձին տափակ ColorExpert 81266012 60*5*44	ՄԱ	հատ	450	1	450
24911200	սոսինձ ՊՎԱ Crown	ՄԱ	կգ	1625	1.2	1950
44192700	վայիկ Hardex Fasad 25 սմ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
24911300	սոսինձ ուրբառող ProfiMast	ՄԱ	կգ	945	18	17010
31521200	լամպ LED Ctorch 9W E27	ՄԱ	հատ	600	10	6000
44511260	հղկաթույթ սպունգ Klingspor Աստրոի	ՄԱ	հատ	250	5	1250
44511260	հղկաթույթ Klingspor Աստրոի	ՄԱ	մ	2000	4	8000
44511390	բռնակ հղկաթոթի մեծ	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
44112252	խոզան 2,5սմ (10ս) իրան	ՄԱ	հատ	10700	17	181900
44511100	գվազարարոր 750սմ	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
18141100	ձեռնոց Արթիկ 250	ՄԱ	գույգ	250	24	6000
44521120	փական բռնակով ASB 1"FM	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
31651600	պակի Kaido 3/4 19սմx0,2x15սմ	ՄԱ	հատ	450	2	900
44163130	կոյուղու խ Comfort 50/1,8	ՄԱ	մ	325	2	650
31521200	լամպ LED Ctorch 15W E27	ՄԱ	հատ	900	6	5400
44411742	պապավիկ բաշտիլի րոնոք 0061	ՄԱ	հատ	4400	1	4400
44112760	խողովակ ճկուն Kaido RFG 60սմ grey	ՄԱ	մ	1500	1	1500
44521120	փական ASB 1/2MF	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
19642100	անցում Kaido PPR S20-20	ՄԱ	հատ	50	2	100
44423640	սայնիկ սիլիկոնից 1/2" թափանցիկ	ՄԱ	հատ	5	10	50
19642100	մուֆտ GA 1/2F-1/2F ատոն	ՄԱ	հատ	400	2	800
44611450	խցան Լատոն GA3/4F	ՄԱ	հատ	350	2	700

31441000	էլեմենտ Energizer LR03 AAA և LR6 AA 1,5V	ՄԱ	հատ	300	16	4800
44111417	նախամներկ Volma 5լ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
39221460	վրձին տափակ ColorExpert 81266012 60*5*44	ՄԱ	հատ	600	2	1200
44192700	վալիկ ներկի Bondwall 25մմ Z10-20-3	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
30192232	սկոչ Թոթից 50մմ*50մ ROYAL	ՄԱ	հատ	700	2	1400
44221161	պետլի եվրո դուան 650	ՄԱ	հատ	650	4	2600
44111414	ներկ լաստեքսային SHEN L 15լ (22,5կգ)	ՄԱ	կգ	935	45	42075
44511343	գայլիկոն բար ձակելու N12	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
30192233	սիլիկոն Akfix 100E Անգոյն SA041	ՄԱ	կգ	5000	0.56	2800
31221242	դյուբել անկեռ. 10*12*110 բոլորով	ՄԱ	հատ	250	20	5000
31641216	պտուտակ չերեպիցայի LIKA 4,8*32	ՄԱ	հատ	12	30	360
39221460	վրձին տափակ ColorExpert 81262512 25*9*38	ՄԱ	հատ	250	2	500
44211610	անկյուն դարակի 40*40*30*1,5	ՄԱ	հատ	100	10	1000
19441200	թել շողոյի Zubr 50203	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44111416	ներկ ALVAN 3,5 կգ	ՄԱ	կգ	2200	14	30800
44831500	լուծիչ Յեզա 646 Յլ	ՄԱ	կգ	867	6	5202
44831500	լուծիչ Յեզա 646 Լլ	ՄԱ	կգ	900	2	1800
44192700	վալիկ Velur 18սմ	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
39221270	ներկի տափակ ուղղանկյուն 45լ	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
44192700	վալիկ անկյուն ներկելու Hardy	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
39221460	վրձին տափակ ColorExpert 81129912 100*19*57	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
42991410	խառնիչ պերֆ-ի տափակ N80	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31221242	դյուբել դանիական պլաստ. 12*55	ՄԱ	հատ	24	50	1200
31641216	պտուտակ Տրիֆոն կգ	ՄԱ	կգ	1500	1.5	2250
24911900	սալիկի ատսինձ K-1	ՄԱ	կգ	60	75	4500
31685000	երկարացման լար SMARTBUY 2տեղ 3մ	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
31684400	վարդակ Ovivo 1 տեղ	ՄԱ	հատ	650	1	650
42311100	կրակայրիչ 0058	ՄԱ	հատ	600	1	600
44611200	գարեկա Գագի Իզոգամի 50սմ Z06-3	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44411740	գուգարանակոնք Santeri Orion	ՄԱ	հատ	44500	1	44500
39141120	պահարան կերամիկ 60 սմ գունավոր	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
44411120	ծորակ XC-70301	ՄԱ	հատ	13500	1	13500
31685000	երկարացման լար SMARTBUY 4տեղ 3մ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
42131490	սիֆոն Kaido գլխիկով TD-F35 50	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
44112760	խորովակ ճկուն Kaido RF304 50 սմ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44411741	գոֆոն գուգարանակոնք ANI-PLAST K828	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31221242	դյուբել վացարանի 12*60 մմ/8*100 մմ 0202	ՄԱ	հատ	550	1	550
30234300	սկավառակ CD 3 տուփ	ՄԱ	տուփ	90	150	13500
30234400	սկավառակ DVD 1 տուփ	ՄԱ	տուփ	140	50	7000
30199711	սկավառակի ծրար, թղթյա 2 տուփ	ՄԱ	տուփ	13	100	1300
30237460	համակարգչային ստերիլաշար Jedel K15	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
30192112	թանաք Էպսոն 100 մլ	ՄԱ	տուփ	2000	6	12000
31442140	բիոսի էլեմենտ	ՄԱ	հատ	200	1	200




4269	30237135	ցանցային քարտ NXG1	ՄՍ	հատ	6000	1	6000
	30237411	մկնիկ համակարգչային Genius DX110	ՄՍ	հատ	3000	1	3000
5113	45461100	համայնքապետարանի շենքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	4500000	1	4500000
	45211228	Վարդաշապատի համայնքապետարանի Էջմիածին քաղաքի թիվ 14 «Ձնծաղիկ» մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՍ	հատ	0	1	0
5121	44611200	գազաբարձային համակարգ	ՄՍ	հատ	380000	1	380000
	39121520	գրապահարան /200*80/	ՄՍ	հատ	75000	1	75000
5122	39138310	աթոռ շարժական	ՄՍ	հատ	65000	1	65000
	39121520	գրապահարան /200*80/	ՄՍ	հատ	65000	1	65000
	39121100	գրասեղան /120*60/	ՄՍ	հատ	32000	2	64000
	30211220	համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	300000	1	300000
	30211220	համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	250000	5	1250000
	30211220	համակարգիչ	ՄՍ	հատ	295000	1	295000
	30211220	համակարգիչ	ՄՍ	հատ	237000	5	1185000
	30239110	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք 3-ը 1-ում	ԷԱՃ	հատ	140000	5	700000
	39714210	օդորակիչ Berg BGAC-T09 ECO /T/	ՄՍ	հատ	127000	3	381000
	39714220	օդորակիչ Berg BGAC-T12 ECO /T/	ՄՍ	հատ	158000	1	158000
5133	39714240	օդորակիչ Berg BGAC-T24 ECO /T/	ՄՍ	հատ	305000	1	305000
	31681900	պտտոտակահան մարտկոցով Total 12W	ՄՍ	հատ	29000	1	29000
5134	71351490	գեոդեզիական քարտեզագրման ծառայություն	ՄՍ	հատ	950000	1	950000
	71351280	ինժեներաերկրաբանական աշխատանք	ՄՍ	հատ	100000	1	100000
5134	71241200	համայնքապետարանի շենքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄՍ	հատ	200000	1	200000
	71351540	Վարդաշապատի համայնքապետարանի Էջմիածին քաղաքի թիվ 14 «Ձնծաղիկ» մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	հատ	0	1	0
<b>Բաժին - 08, խումբ - 02, դաս - 04, ծրագիր - 51</b>							
4239	03121210	ծաղկեպսակ	ՄՍ	հատ	15000	9	135000
	03121210	ծաղկեպսակ	ՄՍ	հատ	35000	8	280000
	03121200	վարդ	ՄՍ	հատ	800	70	56000
	03121200	վարդ	ՄՍ	հատ	400	30	12000
	03121200	վարդ	ՄՍ	հատ	335	525	175875
	03121200	մեխակ	ՄՍ	հատ	250	1000	250000
	18511240	ուսկյա խաչ	ՄՍ	հատ	50000	1	50000
	20224430	մեծ ձկանոտուժ	ՄՍ	հատ	1650	20	33000

39221260	ծորոն անան	ՄԱ	հատ	1700	15	25500
39281210	տարուսիկ ձևավորված	ՄԱ	հատ	550	20	11000
22991181	փայտեթավորման թուղթ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
22111140	ատլաս ժապավեն տարբեր գույների	ՄԱ	փայտեթ	900	20	18000
19251100	հայկական գարդանախշերով կտոր	ՄԱ	մետր	2300	25	57500
19251100	ձևավորման կտոր	ՄԱ	մետր	850	10	8500
39541110	վուշե պարան	ՄԱ	մետր	100	20	2000
70221500	սեղանի և ձածկի վարձակալություն	ՄԱ	օր	185000	1	185000
18421110	շարժ Arm 09	ՄԱ	հատ	12900	8	103200
39281200	նվերային տուփ	ՄԱ	հատ	990	20	19800
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	990	20	19800
30192121	Էկոգրիչ	ՄԱ	հատ	490	20	9800
30193400	բաժակի տակդիր	ՄԱ	հատ	490	20	9800
92311120	ներկայացում «Սիրո մեկու»	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
38651100	մարտի 8-ի ձևավորման ստենդ	ՄԱ	հատ	24000	2	48000
38651100	մարտի 8-ի ձևավորման ստենդ	ՄԱ	հատ	22000	3	66000
37521240	հեյթոյն գազով լցված 8 թիվ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
60131100	ուղևորափոխադրման ծառայություն Էջմիածին - Երաբլուր - Էջմիածին	ՄԱ	երթ	10000	3	30000
18421130	ձեռնոց Արթիկ 250	ՄԱ	գույգ	250	350	87500
30192231	սկոչ Vertex 20 յարդ 48 սմ	ՄԱ	հատ	800	18	14400
19641000	պոլիէթիլենային տոպրակ աղբի	ՄԱ	կգ	1200	46	55200
22811150	սկետչբուկ	ՄԱ	հատ	1315	16	21040
39221130	բաժակ	ՄԱ	հատ	2250	16	36000
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	441	16	7056
37521240	փուչիկներով ձևավորում	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
37821151	գունավոր կալիճ տուփով	ՄԱ	տուփ	300	100	30000
37521240	փուչիկ	ՄԱ	հատ	50	500	25000
44423670	փուչիկի ձող	ՄԱ	հատ	20	300	6000
37521200	օձառի պղպջակ	ՄԱ	հատ	320	70	22400
37811100	կինետիկ ավազ /1 կգ/	ՄԱ	հատ	1200	12	14400
44111419	գուաշ /6 գ/	ՄԱ	հատ	950	20	19000
39221440	կոճին	ՄԱ	հատ	280	20	5600
37521200	կինետիկ ավազով խաղալու կաղապարների հավաքածու	ՄԱ	հատ	350	12	4200
30197512	վատման A2	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192200	ձևավորման ժապավեն 5 սմ լայն, գունավոր	ՄԱ	փայտեթ	800	5	4000
37521240	փուչիկներով ձևավորված կամար	ՄԱ	մետր	3000	14	42000
37521240	փուչիկներ հեյթոյն գազով	ՄԱ	հատ	350	40	14000
92331300	հունիսի 1-ի միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	հատ	450000	1	450000
37521240	փուչիկներով կամարի ձևավորում	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
37451820	մրցանակ 1-ին կարգի, օրգանական ապակուց	ՄԱ	հատ	1700	160	272000
37451820	մրցանակ 2-րդ կարգի, նրբատախտակից	ՄԱ	հատ	600	215	129000
37451820	մրցանակ 3-րդ կարգի, նրբատախտակից	ՄԱ	հատ	500	270	135000
37451820	մրցանակ հատուկ և գրան պրի, օրգանական ապակուց	ՄԱ	հատ			

22461300	բաներ 2*3 մ, ստենդով	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
60131100	ուղևորափոխադրման ծառայություն Արմավիր - Ծաղկաձոր	ՄԱ	Երթ	30000	1	30000
60131100	ուղևորափոխադրման ծառայություն Ծաղկաձոր - Արմավիր	ՄԱ	Երթ	30000	1	30000
3581170	ֆուտբոլային համագլխատ	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
60131100	հանգստի կազմակերպում (ուխտազնացություն)	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
79951100	հանգստի ծառայություն՝ 3 անգամյա սննդով	ՄԱ	անձ	12480	85	1060800
60131100	ուղևորափոխադրման ծառայություն Էջմիածին-հաթունախ-Վարդենիս	ՄԱ	Երթ	40000	1	40000
						<b>5115371</b>

4239

Կազմեց՝ ֆինանսատնտեսագիտ. բաժնի պետի տեղակալ - գլխ. հաշվապահ՝  Ա. Օհանյան